Istituto Nazionale dl Geofisica
e Vulcanologla
AOO INGV

Protocollo Generale - U Gestione WEB
N. 0013438

del 12/10/2017 .. . o
Ai Direttori di Struttura

RN E Ai Direttori di Sezione

Al Resporisabile Centro Servizi — Ufficio per il

INGV

terremoti Coordinamento delle Attivita a Supporto della Ricerca
vulcani
ambiente Alle OO.55.

ISTITUTO NAZIONALE
DI GEGFISICA E VULCANOLOGIA

Alla Segreteria della Direzione Generale

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Oggetto: Pubblicita atti

Si notifica in copia I'allegata Delibera n. 425/2017 del 15/09/2017 — Allegato C al Verbale n. 09/2017
concernente: Integrazione Piano Triennale di Attivita 2017 — 2019.

ILD RE
Tullio PEPE

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | Italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 06518460501
aoo.romaf@pec.ingv.it | www.ingv.it



\’.*g,;.

e

Jﬁ't'.ﬂ_,i,l | |
.E‘!I!J Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Delibera n. 425/2017
Allegato C al Verbale n. 09/2017 : :
Oggetto: Integrazione Piano Triennale di Attivita 2017 —2019.

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Visto il Decreto Iegislétivo 29 settembre 1999, n. 381, concernente la
costituzione dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia (INGV);

Vista la Legge 27 settembre 2007, n. 165, concernente la “Delega al Governo
in materia di riordino degli Enti di Ricerca”;

Visto il Decreto legislativo 31 dicembre 2009, n. 213, concernente il “Riordino
degli Enti di Ricerca in attuazione dell’art. 1 della Legge 27 settembre 2007, n.
1657;

Visto il Decreto legislativo 25/11/2016, n. 218, concerriente “Semplificazione
delle attivita degli Enti Pubblici di Ricerca ai sensi dell’art. 13 della Legge
7/08/2015, n. 124”; ‘

Visto lo Statuto dell’Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato
con Decreto del Presidente n. 90 del 21 marzo 2011 e pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana - Serie Generale n. 90 del 19
aprile 2011 e, in particolare, l'art. 15 concernente la programmazione
dell’operato dell'INGYV sulla base degli appositi Piani Triennali di Attivita e
di aggiornamenti annuali degli stessi; -

Visto il Regolamento di Organizzazione e Funzionamento dell'Istituto
Nazionale di Geofisica e Vulcanologia emanato con Decreto del Presidente n.
503 del 14/10/2016 e pubblicato sul sito istituzionale;

Vista la propria Delibera n. 395/2017 del 17/07/2017, can la quale & stato
approvato il Piano Triennale di Attivita 2017 — 2019 dell'Istituto;

Considerato che da una attenta rilettura del PTA & stato riscontrato che
risulta mancante la sezione relativa alle Societa Partecipate; :
Ritenuto opportuno, altresi, approfondire nella sezione Scheda di Sintesi la
descrizione delle attivita di Terza Missione e nella parte Generale la
descrizione dell'Osservatorio Geochimico; :

Su proposta del Presidente,

DELIBERA

di approvare: le integrazioni al Piano Triennale di Attivita 2017 — 2019
dell'Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia di cui in premessa.

Che il Piano Triennale di Attivita 2017 — 2019 approvato costituisce parte
integrante e sostanziale della presente Delibera ed & consultabile sul sito web
dell'Istituto al seguente link: http://istituto.ingv.it/I-ingv/programmazione-e-attivita-

i/.

o



= | .
fﬂ'ﬁﬂl Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

="

3. Di dare mandato al Direttore Generale di inoltrare la presente Delibera al |
Ministero vigilante ai fini dell’approvazione del sopracitato Piano.

b

Letto, approvato e sottoscritto seduta stante.

Roma, 15/09/2017

La segretaria verbalizzante

(Sig.ra Silvana TUCCI)
Sy Mo\ ! L PRESIDENTE
C (Prof. Carlo)DOGLIONI)




